РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.04.2016г.                                             с.Галанино                                              № 6-8

О внесении дополнений в Решение от 09.09.2013 №15-27 О создании муниципального

дорожного фонда Галанинского сельсовета

     В соответствии со статьей  242 ч.5  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на

основании  статьи 7 Устава Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского

края, Галанинский сельский Совет депутатов - РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в Решение от 09.09.2013 №15-27 О создании

муниципального дорожного фонда Галанинского сельсовета в ст.5 п.14

2. Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года

межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат возврату в доход

бюджета, из которого они были ранее предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней

текущего финансового года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Галанинский вестник».

            3. Настоящее решение вступает в силу за днем его официального опубликования.

Председатель Галанинского сельского Совета депутатов        В.М.Кузьмин

Глава Галанинского сельсовета                                                    Т.Е.Ритерс

consultantplus://offline/ref=4CD7D7D685B4173A275DC14E927344B611D472DBF78A8EC05BADB6CA8204B9DDFC8CAEFFE3667D44p0E4D
consultantplus://offline/ref=4CD7D7D685B4173A275DC14E927344B611D37BDAFA828EC05BADB6CA82p0E4D